LINEA GELA — CALTAGIRONE - CATANIA
MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Da lunedi 13 ottobre a lunedi 1° dicembre 2025, sulla linea Gela — Caltagirone — Catania, i treni regionali subiscono cancellazioni e
sostituzioni con bus.

T I T I S

R 21900 CALTAGIRONE

PA 802

R 21904 CALTAGIRONE

PA 804

R 21906 CALTAGIRONE

R 22082 CALTAGIRONE

GELA

GELA

05:55
04:48
16:21
15:14

19:30

12:27

CATANIA C.LE
CALTAGIRONE
CATANIA C.LE
CALTAGIRONE

CATANIA C.LE

CATANIA C.LE

07:44
05:45
18:14
16:11

19:17

14:19

Da lunedi 13 ottobre a lunedi 1° dicembre 2025, nei giorni lavorativi, PA806. Orario e fermate bus: Gela
(p. 04:17), Niscemi (p. 04:43), Caltagirone (p. 05:14), Grammichele (p. 05.41),V|zzm| (p. 05:54), Militello (p. 06:18), Scordia (p. 06:36), Catania
Aeroporto Fontanarossa (p. 07:19), Catania Centrale (a. 07:44).

Da lunedi 13 ottobre a sabato 29 novembre 2025, nei giorni lavorativi, e PAB810. Orario e fermate bus: Gela
(p. 14:47), Niscemi (p. 15:13), Caltagirone (p. 15:44), Grammichele (p. 16:11), Vizzini (p. 16:24), Militello (p. 16:48), Scordia (p. 17:06), Catania
Aeroporto Fontanarossa (p. 17:49), Catania Centrale (a. 18:14).

Da domenica 19 ottobre a domenica 30 novembre 2025, nei giorni festivi, e PA812. Orario e fermate
bus: Caltagirone (p. 17:37), Grammichele (p. 17:56), Vizzini (p. 18:09), Militello (p. 18:33), Scordia (p. 18:51), Catania Aeroporto Fontanarossa (p.
19:29), Catania Centrale (a. 19:54).

Da domenica 19 ottobre a domenica 30 novembre 2025, nei giorni festivi, e PA808. Orario e fermate
bus: Caltagirone (p. 11:45), Grammichele (p. 12:04), Vizzini (p. 12:17), Militello (p. 12:41), Scordia (p. 12:59), Catania Aeroporto Fontanarossa (p.
13:37), Catania Centrale (a. 14:02).

I I S S

R 21901

R 21903
PA 801

R 21905

R 21907
PA 805

CATANIA C.LE

CATANIA C.LE
CALTAGIRONE

CATANIA C.LE

CATANIA C.LE
CALTAGIRONE

09:10

14:06
16:09

15:00

19:30
21:30

CALTAGIRONE

CALTAGIRONE
GELA

CALTAGIRONE

CALTAGIRONE
GELA

11:02

15:59
17:00

16:52

21:20
22:22

Da domenica 19 ottobre a domenica 30 novembre 2025, nei giorni festivi, PA807. Orario e fermate
bus: Catania C.le (p. 09:10), Catania Aer. Fontanarossa (p. 09:35), Scordia (p. 10:13), M|I|te||o (p- 10:31), Vizzini (p. 10:55), Vizzini (p. 10:55),
Grammichele (p. 11:08), Caltagirone (a. 11:27).

Da lunedi 13 ottobre a domenica 30 novembre 2025, nei giorni lavorativi, e PA809. Orario e fermate bus:
Catania C.le (p. 14:06), Catania Aer. Fontanarossa (p. 14:31), Scordia (p. 15:14), Militello (p. 15:32), Vizzini (p. 15:56), Grammichele (p. 16:09),
Caltagirone (p. 16:36), Niscemi (p. 17:07), Gela (a. 17:33).

Da domenica 19 ottobre a sabato 29 novembre 2025, nei giorni festivi, e PAB811. Orario e fermate bus:
Catania C.le (p. 15:10), Catania Aer. Fontanarossa (p. 15:35), Scordia (p. 16:13), Militello (p. 16:31), Vizzini (p. 16:55), Grammichele (p. 17:08),
Caltagirone (A. 17:27).

Da lunedi 13 ottobre a sabato 29 novembre 2025, nei giorni lavorativi, e PA813. Orario e fermate bus:
Catania C.le (p. 19:30), Catania Aer. Fontanarossa (p. 19:55), Scordia (p. 20:38), Militello (p. 20:56), Vizzini (p. 21:20), Grammichele (p. 21:33),
Caltagirone (p. 22:02), Niscemi (p. 22:33), Gela (a. 23:00).

RF/

JRE TE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

‘ - 4
P rrenviTaLA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE



	Diapositiva 3

