

DAL 13 OTTOBRE ALL'01 DICEMBRE 2025

LINEA GELA – CALTAGIRONE – CATANIA MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Da lunedì 13 ottobre a lunedì 1° dicembre 2025, sulla linea Gela – Caltagirone – Catania, i treni regionali subiscono cancellazioni e sostituzioni con bus.

Da GELA a CATANIA C.LE

Treno/Bus	Partenza	Ora	Arrivo	Ora	Provvedimenti
R 21900	CALTAGIRONE	05:55	CATANIA C.LE		Da lunedì 13 ottobre a lunedì 1° dicembre 2025, nei giorni lavorativi, CANCELLATI e SOSTITUITI CON BUS PA806. Orario e fermate bus: Gela
PA 802	GELA	04:48	CALTAGIRONE		(p. 04:17), Niscemi (p. 04:43), Caltagirone (p. 05:14), Grammichele (p. 05:41), Vizzini (p. 05:54), Militello (p. 06:18), Scordia (p. 06:36), Catania Aeroporto Fontanarossa (p. 07:19), Catania Centrale (a. 07:44).
R 21904	CALTAGIRONE	16:21	CATANIA C.LE		Da lunedì 13 ottobre a sabato 29 novembre 2025, nei giorni lavorativi, CANCELLATI e SOSTITUITI CON BUS PA810. Orario e fermate bus: Gela
PA 804	GELA	15:14	CALTAGIRONE		(p. 14:47), Niscemi (p. 15:13), Caltagirone (p. 15:44), Grammichele (p. 16:11), Vizzini (p. 16:24), Militello (p. 16:48), Scordia (p. 17:06), Catania Aeroporto Fontanarossa (p. 17:49), Catania Centrale (a. 18:14).
R 21906	CALTAGIRONE	19:30	CATANIA C.LE		Da domenica 19 ottobre a domenica 30 novembre 2025, nei giorni festivi, CANCELLATO e SOSTITUITO CON BUS PA812. Orario e fermate bus: Caltagirone (p. 17:37), Grammichele (p. 17:56), Vizzini (p. 18:09), Militello (p. 18:33), Scordia (p. 18:51), Catania Aeroporto Fontanarossa (p. 19:29), Catania Centrale (a. 19:54).
R 22082	CALTAGIRONE	12:27	CATANIA C.LE		Da domenica 19 ottobre a domenica 30 novembre 2025, nei giorni festivi, CANCELLATO e SOSTITUITO CON BUS PA808. Orario e fermate bus: Caltagirone (p. 11:45), Grammichele (p. 12:04), Vizzini (p. 12:17), Militello (p. 12:41), Scordia (p. 12:59), Catania Aeroporto Fontanarossa (p. 13:37), Catania Centrale (a. 14:02).

Da CATANIA C.LE a GELA

\equiv	Treno/Bus	Partenza	Ora	Arrivo	Ora	Provvedimenti
	R 21901	CATANIA C.LE	09:10	CALTAGIRONE		Da domenica 19 ottobre a domenica 30 novembre 2025, nei giorni festivi, CANCELLATO e SOSTITUITO CON BUS PA807. Orario e fermate bus: Catania C.le (p. 09:10), Catania Aer. Fontanarossa (p. 09:35), Scordia (p. 10:13), Militello (p. 10:31), Vizzini (p. 10:55), Vizzini (p. 10:55), Grammichele (p. 11:08), Caltagirone (a. 11:27).
	R 21903	CATANIA C.LE	14:06	CALTAGIRONE	15:59	Da lunedì 13 ottobre a domenica 30 novembre 2025, nei giorni lavorativi, CANCELLATI e SOSTITUITI CON BUS PA809. Orario e fermate bus:
	PA 801	CALTAGIRONE	16:09	GELA	17:00	Catania C.le (p. 14:06), Catania Aer. Fontanarossa (p. 14:31), Scordia (p. 15:14), Militello (p. 15:32), Vizzini (p. 15:56), Grammichele (p. 16:09), Caltagirone (p. 16:36), Niscemi (p. 17:07), Gela (a. 17:33).
	R 21905	CATANIA C.LE	15:00	CALTAGIRONE	16:52	Da domenica 19 ottobre a sabato 29 novembre 2025, nei giorni festivi, CANCELLATO e SOSTITUITIO CON BUS PA811. Orario e fermate bus: Catania C.le (p. 15:10), Catania Aer. Fontanarossa (p. 15:35), Scordia (p. 16:13), Militello (p. 16:31), Vizzini (p. 16:55), Grammichele (p. 17:08), Caltagirone (A. 17:27).
=	R 21907	CATANIA C.LE	19:30	CALTAGIRONE	21:20	Da lunedì 13 ottobre a sabato 29 novembre 2025, nei giorni lavorativi, CANCELLATI e SOSTITUITI CON BUS PA813. Orario e fermate bus: Catania C.le (p. 19:30), Catania Aer. Fontanarossa (p. 19:55), Scordia (p. 20:38), Militello (p. 20:56), Vizzini (p. 21:20), Grammichele (p. 21:33), Caltagirone (p. 22:02), Niscemi (p. 22:33), Gela (a. 23:00).
	PA 805	CALTAGIRONE	21:30	GELA	22:22	



